
TMMV002_Multi Vitamins for Men´s – Doplněk stravy s obsahem 
vitaminů a minerálů. Průměrné výživové hodnoty v jedné porci (2 
tablety): Vitamin A (beta karoten) 1500µg/188%*, Vitamin D 
(Cholekalciferol) 125µg/2500%*, Vitamin E (D-alfa-tokoferyl kyseliny 
jantarové) D47mg/392%*, Vitamin K (Fylochinon) 100µg/133%*, 
Vitamin C (Kyselina askorbová) 500mg/625%*, Vitamin B1 (Thiamin 
mononitrát) 30mg/2727%*, Vitamin B2 (Riboflavin) 30mg/2143%*, 
Niacin (Nikotinamid) 35mg/219%*, Vitamin B6 (Pyridoxin HCl) 
50mg/3571%*, Kyselina listová 400µg/200%*, Vitamin B12 
(Kyanokobalamin) 100µg/4000%*, Biotin (D-Biotin) 300µg/600%*, 
Kyselina panthotenová (D-Panthotenát) 50mg/833%, Vápník 
300mg/38%*, Hořčík (Aspartát hořečnatý) 300mg/80%*, Zinek (Citrát 
zinečnatý) 30mg/300%*, Měď (Glukonát mědňatý) 2mg/200%*, Mangan 
(Glukonát manganatý) 2mg/100%*, Selen 200µg/364%*, Chróm 
(Pikolinát chromitý) 200µg/500%*, Jód (Extrakt z mořské řasy) 
150µg/100%*.*- Referenční hodnota příjmu. Složení: Vitamin A (beta 
karoten), Vitamin D (Cholekalciferol), Vitamin E (D-alfa-tokoferyl kyseliny 
jantarové), Vitamin K (Fylochinon), Vitamin C (Kyselina askorbová), 
Vitamin B1 (Thiamin mononitrát), Vitamin B2 (Riboflavin), Niacin 
(Nikotinamid), Vitamin B6 (Pyridoxin HCl), Kyselina listová, Vitamin B12 
(Kyanokobalamin), Biotin (D-Biotin), Kyselina panthotenová (D-
Panthotenát), Vápník, Hořčík (Aspartát hořečnatý), Zinek (Citrát 
zinečnatý), Měď (Glukonát mědňatý), Mangan (Glukonát manganatý), 
Selen, Chróm (Pikolinát chromitý), Jód (Extrakt z mořské řasy), Plnidlo 
(Mikrokrystalicka celulosa), Protispékavá složka (Vnitřně zesíťovaná 
sodná sůl karboxymethylcelulózy, Oxid křemičitý, Mastek, Stearát 
hořečnatý), Leštící látka (Hydroxypropylmethylcelulosa, 
Polyvinylalkohol), Regulátor kyselosti (Kyselina citronová), 
Zahušťovadlo (Polydextrosa, Celulosová guma), Zvlhčovadlo 
(Polyetylenglykol), Kukuřičný škrob, Barvivo (Oxidy a hydroxidy železa), 
Čištěná voda, Stabilizátory (Polyvinylpyrrolidon, Fosforečnan vápenatý), 
Lykopen, Antioxidant (Kyselina vinná). Doporučené dávkování: 2 
tablety denně po snídani. Upozornění: Přípravek neslouží jako náhrada 
za pestrou denní stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí 
či zranění a neměl by být užíván místo léků. Lidé citliví na aspirin by 
neměly užívat tento produkt. Pokud máte jakékoliv zdravotní problémy, 
konzultujte užívání s Vaším lékařem. Nepřekračujte doporučené denní 
množství. Dodržujte pitný režim minimálně 2l vody. Není určeno pro děti, 
těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při 
teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 
8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné 
alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz spodní 
část obalu. Balení: 90 tablet. Vyrobeno v EU. EAN: 6009544929888 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 
253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz. 


